河南2011年职称英语成绩单领取时间 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E6_B2_B3_

E5_8D_972011_c91_647104.htm 关于办理2011年度职称外语等

级考试合格人员成绩通知书的通知省直和中央驻豫各单位、

各大专院校人事处： 2011年度全国职称外语等级考试成绩通

知书计划于#f70909>2011年8月9日至8月11日每天上午9：00-11

：30，下午3：30-6：00办理，现将有关事项通知如下： 一、

各单位须持河南省人事考试中心印发的《关于公布2011年度

专业技术人员职称外语等级考试达到全国、省内通用标准人

员名单的通知》（豫人考函[2011]33号），到我中心（顺河

路32号）三楼教材室领取本单位职称外语合格人员成绩通知

书。 二、成绩通知书领取后，到五楼综合部办理相关手续。

三、职称外语考试成绩通知书原则上按照报考单位发放，手

续不全者不予办理。 四、各单位尚未办理的其他证书，可在

此期间一并办理。 相关推荐： #0000ff>2011年职称英语考试

成绩单及合格证书领取汇总 #0000ff>2011年职称英语考试成绩

查询专题 #0000ff>2012年全国职称英语考试报名时间 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com